Troianae (ex privilegio) et Antiochenae graecorum Melchitarum. 

262 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

M E T R O P O L I T A N A E ECCLESIAE CORCYRENSI UNIUNTUR S E D E S ZACYNTHIENSIS E T 

CEPHALONIENSTS. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad futuram rei memoriam. — Cum ex Apostolico munere , quo fun

gimur, Ecclesiarum omnium cura Nobis demandata sit, felici illorum 

statui ac prospero regimini pro re ac tempore consul imus. Iam vero cum 

Corcyrensi Metropolitanae Ecclesiae administrat io dioecesium suftraga-

nearum iam uni ta rum Zacynthiensis et Cephaloniensis hac tenus adnexa 

fuerit; nunc vero, ut s ingularum is tarum dioecesium catholicorum in 

spiritualibus adsistentiae facilius in posterum provideretur, cum perop

por tunum visum sit consilium tres supradictas Sedes in u n a m colli

gere archidioecesim; Nos, omnibus rei moment is a t tento ac sedulo studio 

perpensis cum VV. FF . NN. S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandae 

Fidei praepositis, haec quae infrascripta sunt decernenda s ta tuimus. 

Nimirum Motu proprio a tque ex certa scientia et ma tu ra deliberatione 

Nostris deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesent ium 

tenore , superenunciatas t res Sedes Corcyrensem, Zacynthiensem et 

Cephaloniensem in u n a m un imus archidioecesim, eamque in posterum 

appellari volumus Corcyrensem, Zacynthiensem et Cephaloniensem. 

Haec volumus, mandamus , s ta tuimus, decernentes praesentes Literas 

firmas, validas a tque efficaces semper exstare ac permanere , suosque 

plenos a tque integros effectus sortiri a tque obtinere, illisque ad quos 

spectant, sive in posterum spectare poterunt, nunc et in posterum plene 

suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum irr i tumque ex 

nunc et inane fieri si qu idquam secus, super his, a quovis, auctori tate 

qualibet, scienter vel ignoranter at tentari contigerit. Non obstant ibus 

contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud sanctum Pet rum, sub annulo Piscatoris, die 

in iunii MCMXIX, Pontificatus Nostri anno quinto. 

P. C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 
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I I 

M E T R O P O L I T A N A E ECCLESIAE NAXIENSI U N I U N T U R SEDES TINENSIS ET MYCO-

N E N S I S . 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad futuram rei m e m o r i a m . — Quae rei sacrae procurationi melius 

gerendae faciant, ea ut maturo studio praes temus Nos admonet supremi 

Apostolatus munus , quo in terris , licet immeriti , fungimur. I a m vero 

cum Naxiensis Metropolitanae Ecclesiae catholicorum latini r i tus ob 

plurimas easque diversi generis rat iones valde imminuto numero, oppor

tunum visum sit duas ex suffraganeis, scilicet Sedem Tinensem et Sedem 

Myconensem illi Metropolitanae adiungere a tque unire, ut ex his in 

posterum u n a h a b e a t u r ; Nos, omnibus rei momentis at tento ac sedulo 

studio perpensis cum V V. F F . NN. S. R. E. Cardinalibus negotiis Pro

pagandae Fidei praepositis, haec quae infrascripta sun t idcirco decer

nenda existimavimus. Nimirum Motu proprio a tque ex certa scientia et 

matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis ple

nitudine, praesent ium vi, Metropolitanae Sedi Naxiensi duas ex suffra

ganeis, scilicet Sedem Tinensem et Sedem Myconensem interim adiun

gimus, easque ita un imus ut ex his u n a in posterum habeatur Sedes 

Metropolitana Naxiensis, Tinensis et Myconensis nuncupanda . Haec edi

cimus, mandamus , s ta tuimus, decernentes praesentes Literas firmas, 

validas a tque efficaces semper exstare ac permanere , suosque plenos 

a tque integros effectus sortiri a tque obtinere, illisque ad quos spectant , 

sive spectare poterunt , nunc et in posterum plene suffragari, sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum, i r r i tumque ex nunc et inane fieri 

si quidquam secus super his a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive 

ignoranter at tentari contigerit. Non obstant ibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die 

in iunii MCMXIX, Pontificatus Nostri anno quinto. 

P. C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 
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E P I S T O L A E 

I 

AD RR. P P . DD. CAROLUM G R E G O R I U M MARIAM G R A S S O , A R C H I E P I S C O P U M SALER

NITANUM, HERCULANUM MARINI , A R C H I E P I S C O P U M A M A L P H I T A N U M , CETE

R O S Q U E E P I S C O P O S , QUI P O M P E I O S AD MARIA NAM AEDEM CONVENERUNT I 

D E O F F I C I I S R E V E R E N T E R E X H I B I T I S G R A T I A S AGENS E O R U M Q U E S O L L E R 

TIAM PROVIDENTIAMQUE COMMENDANS. 

Venerabiles fratres, salutem et apostolicam benedictionem. — Quae 

Pompeios nuper, ut nuntiat is , congregati, ad aedem Marianam, consilia 

contulistis, visa Nobis sunt valde utilia. Tueri enim cleri dignitatem, 

dando operam ut ii, qui in sacris seminariis in Ecclesiae spem succre-

scunt, bonitatem, disciplinam et scientiam doceantur , et ii praeser t im, 

qui pastorali funguntur ministerio, laborent ut boni milites Christi Iesu,